
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку мале вредности  
Број:  9223/2   
09.12.2016. године 
П о ж а р е в а ц  
   

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 
                                                                                                             
ПРЕДМЕТ:  Појашњење у вези са припремањем понуде за  
  јавну набавку број ЈН МВ 1.1.24/2016 
 
 Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку 
број ЈН МВ 1.1.24/2016, Добро: „ОПРЕМА ЗА ПУШТАЊЕ У РАД И ЗАШТИТУ 
ЕЛЕКТРОМОТОРНИХ ПОГОНА, OРН – 31600000 - Електрична опрема и апарати, 
доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 09.12.2016. године у 09,42 
часова,  којим тражи одговор на следеће питање: 
 
ПИТАЊЕ 1: 
Као додатни технички и кадровски капацитет тражите: 
 
3.2.1. располаже довољним техничким и кадровским капацитетом: 
1) Систем интеграторски уговор или уговор о партнерству са произвођачем опреме за 
испоруку, уградњу и повезивање опреме која је предмет јавне набавке. 
  
као доказ тражите 
  
Докази које подноси уз понуду: 
 Фотокопија Уговора (систем интеграторског или уговора о партнерству са произвођачем) 
потписана и печатирана. 
   
Наше питање да ли је довољан доказ ако доставимо уговор о дистрибутерству са фирмом 
Schneider Electric посто је њихова опрема специфицирана у тендеру? 
 
 
 
ПОЈАШЊЕЊЕ 1: 
1. Опрема специфицирана у тендеру не фаворизује произвођача опреме.  
 
Уколико је понуђач дистрибутер опреме, неопходно је доставити ауторизацију 
произвођача за опрему која је предмет јавне набавке. 
 
 

 
Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних 
набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs. 
  
      

      
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  
МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 


